
 1 

PRIMARUL ORAŞULUI STREHAIA  
         JUDEŢUL MEHEDINŢI 

 

DISPOZIŢIA  nr. 463/2022 
privind convocarea în şedinţa extraordinară  de indata a Consiliului  

Local Strehaia pentru data de 12.10.2022 

 
  GIURA IOAN – Primarul oraşului Strehaia, jud. Mehedinţi; 

 Având în vedere  art. 134 alin. 1, lit.a,  din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 În conformitate cu prevederile art.196 alin.1, lit.b, din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ;  

DISPUN: 
 

 Art. 1. În ziua de 12.10.2022 ora 21:00, se convoacă în format electronic, şedinţa extraordinară de 
indata a Consiliului Local al oraşului Strehaia, votul si avizele comisiilor de specialitate urmand a fi 
comunicate in format electronic, la aceeasi ora. 
 

         Şedinţa de consiliu va  avea  următoarea ordine de zi: 
 
Pct.1. Proiect de hotărâre  privind aprobarea proiectului ” Reabilitarea moderata  a corpului de 

cladire C1 al Liceului Tehnologic ”Matei Basarab” oras Strehaia, judetul Mehedinti in vederea 

îmbunătățirii furnizării de servicii publice” , de aprobare a cheltuielilor legate de proiect, precum 

și a anexei 1 privind descrierea sumară a investiției propusă a fi realizată prin proiect 

  
Iniţiator: Primar, Giura Ioan . 
 Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 
Pct. 2. Proiect de hotărâre  privind aprobarea proiectului ” Reabilitarea moderata  a Gradinitei 

nr. 2, oras Strehaia, judetul Mehedinti in vederea îmbunătățirii furnizării de servicii publice” , de 

aprobare a cheltuielilor legate de proiect, precum și a anexei 1 privind descrierea sumară a 

investiției propusă a fi realizată prin proiect. 

 
Iniţiator: Primar, Giura Ioan . 
 Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 

          Art.2.  Comunicări, interpelări, diverse. 
 
Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezenţei dispoziţii se desemnează  
secretarul oraşului Strehaia . 
 

Emisă astăzi: 12.10.2022, în oraşul Strehaia. 
 
 

Primar, 
Ing. GIURA IOAN 

           Avizat, 
                  Secretar  

    Jr.  Peptenatu Dănuț 


